
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

12. 11. 2023
32. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00

Olešnice – za rodiče Spohnerovy, sourozence a jejich rodiče
Rovečné – poutní mše sv. – za rod. Zemanovu a živé i † z rodiny
Černovice – za farníky

13. 11. 2023
pondělí 7.00

Památka sv. Anežky České, panny
Olešnice – ke cti sv. Anežky, na dobrý úmysl a za náhle †
kamarátku

14. 11. 2023
úterý 18.00 Olešnice – modlitba babiček, dědečků a tetiček

15. 11. 2023
středa 16.30

18.00

Památka sv. Alberta Velikého, biskupa a učitele církve
Vír – bohoslužba slova
Olešnice – za živou a † rodinu Jančovu

16. 11. 2023
čtvrtek 17.00

Památka sv. Gertrudy, panny
Černovice – za rodinu Glosrovu a Boží požehnání pro živé rodiny

17. 11. 2023
pátek 18.00

Památka sv. Alžběty Uherské, řeholnice
Olešnice – za † manžela Pavla, bratra, 2 rodiče a duše v očistci

18. 11. 2023
sobota 8.00

17.00

Památka Posvěcení římských bazilik sv. Petra a Pavla
Olešnice – za rodinu Halasovu a Stejskalovu a živé i † z rodiny
Rovečné – pobožnost ke sv. Faustyně

19. 11. 2023
33. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00

Olešnice – za Jindřicha Procházku a celou živou rodinu
Rovečné – za Vladimíru Graciasovou a živé a † z rodiny
Černovice – za Františka Jílka, syna, rodinu Jílkovu, Sedlákovu
a za nemocné

▪ Dnes 12. 11. večer od 18.00 v Orlovně je zkouška chrámového sboru.
▪ V pátek nebude misijní klubko, ministrantská schůzka ani kázání pro děti při mši
svaté.
▪ V pátek bude celebrovat mši sv. P. Michal Polenda, farář ze Křetína.
▪ Příští neděli bude při mši svaté sbírka na katolické sdělovací prostředky.
▪ Prosím mládež od 13 let výše, aby se přihlásili na děkanátní setkání mládeže v
Boskovicích, které se uskuteční v sobotu 25. 11. 2023 od 12.30 do 20.00 hodin.
Bližší informace na plakátu, a nebo na farním facebooku.
▪ Ve středu 22. 11. bude v Hastrmánku bazárek dětského oblečení, ale i hraček a
jiných potřeb. Podrobnosti naleznete na plakátku a nebo na facebooku Maminky
farnosti Olešnice.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

